檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立大崙國民中學　函

地址：32053桃園市中壢區月眉里1段50號

承辦人：賴淑美

電話：4982840-200

電子信箱：p22091may@yahoo.com.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年3月6日

發文字號：1070001304號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理「106學年度國民小學及國民中學活化課程

與教學計畫」之閱讀指導研習，擬邀請 貴校教師參加，請

查照

說明：

一、依據桃教中字第1060056765號函辦理。

二、本校申辦教育部國民及學前教育署「106學年度國民小學

及國民中學活化課程與教學計畫」，為提昇教師指導閱讀

課程之教學力，特辦此項研習。

三、講師：內壢國中楊秀嬌老師。

四、時間：107/03/20﹙二﹚下午1：00--3：00

五、地點：本校圖書館

六、請准予貴校參加本研習之教師，於課務自理下，以公﹙差

﹚假參加，並請上本市教師研習系統報名。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2018-03-06
08:42:34

1070001433

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/03/06 14:01

■■■■■■■無附件